SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỊNH QUÁN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Định Quán, ngày 15   tháng 8 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 19/8/2024 đến ngày 25/8/2024

 LƯU Ý:
-Các khoa tăng cường nâng cao chất lượng khám, thu dung bệnh nhân cả nội và ngoại trú.

- Các khoa thực hiện thanh toán viện phí cần kiểm tra đầy đủ các chẩn đoán.

- Các khoa, phòng tăng cường kiểm soát, phát hiện sớm và kịp thời khắc phục các lỗi để tránh xuất toán BHYT.

- Thực hiện tốt kỷ cương, đạo đức công vụ, giờ giấc làm việc, vị trí trực, ANTT trong bệnh viện

Nơi nhận:                                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- BGĐ;                                                                                        Đã ký

- Các khoa phòng;

- Lưu: VT, KHTH.                                                                                                                            Tạ Quang Trí

Ngày/thứ Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

19/8/2024

-7g: Chào cờ đầu tuần.

-9g30: Họp giao ban tuần (BGĐ và các phòng

chức năng).

Thứ Ba

20/8/2024

-5g30: Dự HN sơ kết 6 tháng đầu năm tại HT Sở

Y tế (Bs Trí)

Thứ Tư

21/8/2024

Thứ Năm

22/8/2024

-7g30: Tập huấn về sơ cứu ban đầu tại Công ty

điện lực Định Quán 2 buổi sáng ngày 22 và 23/8

(Bs Huy, CN Tiến)

Thứ Sáu

23/8/2024

Thứ Bảy

24/8/2024

- Khám bệnh thứ 7.

- Nội soi đại tràng.

Chủ Nhật

25/8/2024